
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 390/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso das atribuições, com fulcro no Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica

Municipal, 

Resolve:

Nomear os profissionais abaixo ao cargo de Dentista do

Programa Saúde da Família, a partir de 8 de setembro de 2008, em função de aprovação no

concurso n.º 001/2006:

JOAB MARQUES ALVES DE MELO, RG 34.476.539-8 SSP SP;

REGINA CÉLIA OKOTI, RG 25.133.483-1 SSP SP.

Publique–se.

Siqueira Campos, 16 de outubro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


